
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              
            

          

          
          

          
            
          

          
            
              	
	     UK
	  
	
	     FNKV
	  
	
	     SIS
	  
	
	     CAS
	  
	
	     EIS
	  
	
	     ESS
	  
	
	     eFEES
	  
	
	     OBD 3LF
	  
	
	     Výuka
	  
	
	     Rozvrh
	  
	
	     e-mail
	  
	
	     Whois
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	
	
	
	
	
	


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     Fakulta
		 			
			    	
					 O fakultě
				  
	
					 Vedení a orgány fakulty
				  
	
					 Děkanát
				  
	
					 Pracoviště a funkční jednotky
				  
	
					 Studijní obory
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Předpisy
				  

	
					 Dokumenty fakulty
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře ke stažení
				  
	
					 Výběrová řízení a volná místa
				  
	
					 Veřejné zakázky
				  
	
					 Služby pro veřejnost
				  
	
					 Spolupráce
				  
	
					 Stravování
				  

	
					 Ombudsman
				  
	
					 Média
				  
	
					 Časopisy
				  
	
					 Foto a video
				  
	
					 Vydané publikace 3. LF
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studium
		 			
			    	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Navazující magisterské studium
				  
	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Univerzita třetího věku
				  
	
					 Specializační vzdělávání
				  
	
					 Dětská univerzita
				  

	
					 Juniorská univerzita
				  
	
					 Nabídka oborů UK
				  
	
					 Formuláře pro studium, studijní záležitosti a výuku
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Specializace
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Postupy
				  
	
					 Vzdělávací programy
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Atestace
				  
	
					 Certifikát o absolvování základního kmene
				  
	
					 Legislativa
				  

	
					 Důležité odkazy a informace
				  
	
					 Možnosti ubytování
				  
	
					 KOR, SOR
				  
	
					 Kontakty
				  
	
					 Veřejný příslib
				  
	
					 Změny ve specializačním vzdělávání po 1.7.2017
				  
	
					 Základní kmeny lékařů
				  
	
					 Úpravy vzdělávacích programů
				  

	
					 Organizační struktura
				  
	
					 Garanti specializačních oborů
				  
	
					 Zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni
				  
	
					 Akreditace
				  
	
					 Specializační obory lékařů a zubních lékařů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Akademické kvalifikace
				  
	
					 Vědecká rada
				  
	
					 Publikační činnost
				  
	
					 Granty a výzkumné projekty
				  
	
					 Výzvy k podávání návrhů projektů
				  
	
					 Projekty EU
				  

	
					 Národní plán obnovy
				  
	
					 Cooperatio (2022-2026)
				  
	
					 PROGRES (2017-2021)
				  
	
					 PRVOUK (2012-2016)
				  
	
					 Pregraduální výzkum
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Transfer technologií (TT)
				  

	
					 Studentská vědecká konference 3. LF UK
				  
	
					 Informační systém OBD 3. LF UK
				  
	
					 Ocenění, udělené medaile
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 			
			    	
					 O studiu
				  
	
					 Přijímací řízení
				  
	
					 Přihláška ke studiu
				  
	
					 Výsledky příjímacího řízení
				  
	
					 Přípravné kurzy
				  
	
					 Testy, vzorové testy
				  
	
					 Tématické okruhy a doporučená literatura
				  

	
					 Nostrifikace
				  
	
					 Den otevřených dveří
				  
	
					 Ubytování pro uchazeče
				  
	
					 Freemovers
				  
	
					 Často kladené otázky - FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
				  
	
					 Rozcestník k informacím
				  
	
					 Sekce pro studium a výuku
				  
	
					 Rozvrhy
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Informační systémy a služby
				  

	
					 Studijní plány
				  
	
					 Karolínka
				  
	
					 Kalendář studentských akcí na 3. LF
				  
	
					 Vademecum nového studenta
				  
	
					 Vademecum absolventa
				  
	
					 Praxe
				  
	
					 PVK + SVA + VP
				  
	
					 Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
				  

	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Knihovna
				  
	
					 Stipendia a ceny
				  
	
					 Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
				  
	
					 Nabídky práce a stipendií
				  
	
					 Závěrečné práce
				  
	
					 Evaluace výuky
				  

	
					 Všeobecné informace
				  
	
					 Předpisy a poplatky
				  
	
					 Péče o duševní zdraví studenta
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Vstupní soustředění v Dobronicích
				  
	
					 FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Doktorandi
		 			
			    	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Aktuality
				  
	
					 Vademecum doktorského studia
				  
	
					 Základní informace o studiu
				  
	
					 Studijní programy
				  
	
					 Školitelé
				  
	
					 Přijímací řízení
				  

	
					 Zápis studentů ke studiu
				  
	
					 Studenti doktorského studia
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Jazykové zkoušky
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Volná místa
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Obhajoby
				  

	
					 Ocenění
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Mobilita studentů
				  
	
					 Nabídka zahraničních stáží
				  
	
					 Komise pro doktorská studia
				  
	
					 Termíny Státních zkoušek a Obhajob
				  
	
					 FB skupina Doktorandi na 3. LF
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Kariéra na 3. LF
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Vnitřní předpisy
				  
	
					 Ombudsman 3. LF UK
				  
	
					 Ombudsman UK
				  

	
					 Benefity UK
				  
	
					 Benefity 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        

        
                
            	
	Studenti
	Závěrečné práce

        

            




        
    
                    

                        
            
                	
                        Aktuality
                    
	
                        Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
                    
	
                        Rozcestník k informacím
                    
	
                        Sekce pro studium a výuku
                    
	
                        Rozvrhy
                    
	
                        Harmonogram akademického roku
                    
	
                        Informační systémy a služby
                    
	
                        Studijní plány
                    
	
                        Karolínka
                    
	
                        Kalendář studentských akcí na 3. LF
                    
	
                        Vademecum nového studenta
                    
	
                        Vademecum absolventa
                    
	
                        Praxe
                    
	
                        PVK + SVA + VP
                    
	
                        Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
                    
	
                        Studium v zahraničí
                    
	
                        Knihovna
                    
	
                        Stipendia a ceny
                    
	
                        Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
                    
	
                        Nabídky práce a stipendií
                    
	
                        Závěrečné práce
            	
                        Návody, šablony
                    
	
                        Repozitáře, vyhledávač UKAŽ
                    

        
	
                        Evaluace výuky
                    
	
                        Všeobecné informace
                    
	
                        Předpisy a poplatky
                    
	
                        Péče o duševní zdraví studenta
                    
	
                        Absolventi
                    
	
                        Vstupní soustředění v Dobronicích
                    
	
                        FAQ
                    

            
        

    
        Závěrečné práce

        

            

        
        
            Závěrečné práce

        

                
                
                    
                

 Obecná informace

Všechna témata závěrečných prací jsou evidována ve Studijním informačním systému UK (SIS) - v aplikaci Témata práce (Výběr práce).



Přesné požadavky na obsahovou a formální strukturu závěrečných prací definují garanti studijních programů, v případě dizertačních prací školitel a příslušná oborová rada.



Závěrečné práce a habilitační práce se přednostně uchovávají v digitální podobě.






 Administrativní povinnosti



	

Opatření děkana - příkaz děkana č. 6/2020, které upravuje pravidla pro závěrečné práce, jak postupovat, co, kdo, kam a kdy se ukládá


	
Elektronické verze svých závěrečných prací si studenti sami ukládají do SIS prostřednictvím aplikace Témata práce - Výběr práce a to nepozději 3 týdny před obhajobou. Návod pro uložení závěrečné práce - viz instrukce UK.



	
Vedoucí práce a oponenti ukládají své posudky k práci studenta také do SIS prostřednictvím aplikace Vypisování témat a to nejpozději 3 pracovní dny před obhajobou. Student má právo seznámit se s posudkem před obhajobou.


	
Administrativní kontrolu uložených dat a souborů k závěrečným pracem provádí studijní oddělení a oddělení pro administrativu vědy a výzkumu.


	

Obecné doporučení pro zpracování a grafickou úpravu závěrečné práce - soubor ke stažení.










 Speciální požadavky pro studijní program



	
Navazující magisterský studijní program Intenzivní péče - soubor ke stažení













 Uložení do SIS - vlastní text práce a povinné soubory


Ukládá student před obhajobou - povinné soubory - nejméně 3 týdny před obhajobou:




	
vlastní závěrečná práce (tzv. řešení práce) - ve formátu pdf/A jako 1 soubor 


	
ev. samostatné přílohy k závěrečné práci - ve formátu pdf/A, v případě více samostatných příloh ve formátu zip 


	
abstrakt v českém jazyce (u bakalářské práce nepovinné)


	
abstrakt v anglickém jazyce (u bakalářské práce nepovinné)








Ukládá student po obhajobě:




	
errata - opravy práce po obhajobě - vkládá se znovu celá práce jako errata (nikoliv jen opravené části) - ve formátu pdf/A jako 1 soubor








Ukládají vedoucí práce, oponenti:




	
posudky oponentů - ukládají příslušní vedoucí práce nebo oponenti, naskenované do formátu pdf - nejméně 3 dny před obhajobou 


	
záznam o obhajobě - ukládá pověřená osobě (obvykle sekretářka) pro příslušné studium - naskenované do formátu pdf 


	
výsledek obhajoby - ukládá pověřená osobě (obvykle sekretářka) pro příslušné studium












 Před obhajobou



	
Zkontrolujte si, zda evidenční údaje k vaší závěrečné práci v SIS jsou správné a úplné. Ze SIS se téma práce tiskne přímo do dodatků k diplomu. 


	
Uložte vlastní text práce a povinné soubory v požadovaném formátu do SIS (viz instrukce UK). Tlačítkem odevzdat potvrzujete úplnost a správnost všech vámi vložených souborů. Po odevzdání práce se provádí automatická kontrola na plagiáty. Protokol s výsledkem kontroly je přístupný pro studenta a školitele.


	
Potřebujete-li provést dodatečné opravy v uložených souborech k práci po elektronickém odevzdání, kontaktujte garanta příslušného studijního programu, případně správce SIS pro odemknutí přístupu k souborům. Starou verzi pak můžete nahradit novou a ukončení oprav je nutné znovu potvrdit tlačítkem odevzdat. 


	
Uložený vlastní text práce v SIS vidí jen váš školitel, případně oponent. Teprve po obhajobě a uzavření (finalizaci práce) se data po 21 dnech přenášejí do veřejného digitálního repozitáře UK.












            

                        
                                Poslední změna: 13. únor 2023 08:42 
                                
                    PDF TXT                    
                

                

            

            	
				
		
		
			
				
				
			

			Sdílet na:  
			

		

	            	            

            







  		
		  Kontakty
		  
			
			  


3. lékařská fakulta


Univerzita Karlova

Ruská 87, 100 00 Praha 10




tel.: +420 267 102 111



[e-mail]






IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208




Další kontakty a bankovní spojení







			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  








			  

		  

		

					
			  Váš názor
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

		




  
    
      
        © 2024 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Přihlášení do informačního systému UK
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  









  
